Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Иркутская область город Усть-Илимск

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2»

П Р И К А З

от «06» сентября 2023г. № 270

Об организации и проведении
Дня здоровья

В целях формирования здорового образа жизни ценностного отношения к своему
здоровью, согласно плана воспитательной работы школы, -

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Провести 11.09.2023г. общешкольный день здоровья для учеников 2-11
классов.

2. Ответственность за организацию возложить на педагогов-организаторов
Сидоренко Анну Николаевну и Черных Яну Ивановну.

3. Ответственность за подготовку к мероприятию волонтеров добровольческого
отряда «Верные друзья» возложить на педагога-организатора Сидоренко Анну
Николаевну.

4. Классным руководителям 2-11 классов провести инструктажи «Правила
поведения на общешкольных мероприятиях».

5. Ответственность за жизнь и здоровья детей во время мероприятия возложить
на классных руководителей 2-11 классов.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Габрина

		2023-12-09T08:46:40+0800
	Габрина Наталья Николаевна